4307/2021-407358(1) #

Арбитражный суд города Санкт-Петербурга и Ленинградской области

191124, Санкт-Петербург, ул. Смольного, д.6

http://www.spb.arbitr.ru

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

г.Санкт-Петербург

30 августа 2021 года      Дело № А56-99326/2020

Судья  Арбитражного суда города Санкт-Петербурга и  Ленинградской области

Сереброва А.Ю.

при ведении протокола судебного заседания

рассмотрев в судебном заседании дело по иску/ заявлению

истец/ заявитель Гуменинко Дмитрий Степанович

ответчик Гуменинко Дмитрий Степанович

третье лицо САУ АВАНГАРД ; УФНС по СПб; Управление росреестра по СПБ; Отдел

опеки и попечительства ; УФССП по СПб

о

при участии

от истца/ заявителя

от ответчика

ус т а н о в и л :

Руководствуясь Арбитражного процессуального кодекса Российской Федерации

о п р е д е л и л :

Судья       Сереброва А.Ю.